



eulisspropane.com | 336.622.3055

# INVOICE

Customer #:	3419
Payment Terms:	NET 30 - No Discount
Invoice #:	827425
Invoice Date:	2024-11-22
Total Due:	\$2,539.13

Make Check Payable to: Euliss Propane Company

Amount Enclosed: \$ \_\_\_\_\_

RONNIE MANESS  
619 LEAMAN RD  
ROBBINS, NC 27325

Remit To:  
Euliss Propane Company  
P.O. Box 896733  
Charlotte, NC 28289-6733

00000034190000827425000025391300002539135

Customer Name		Delivery/Service Address		Cust #	Invoice #	Inv Date
RONNIE MANESS		619 LEAMAN RD - ROBBINS, NC 27325		3419	827425	2024-11-22
Quantity	Item Number	Description	Unit Price	TOTAL		
1.00	FGPREG5P	3/4" LP MAXITROL (325-5AL-66LP)	\$53.9900	\$53.99		
1.00	LV4403Y4	REGULATOR, 2ND STAGE FOR 2 PSI SYSTEM (1/2" X 12")	\$119.0000	\$119.00		
1.00	M 1/2 TEE	1/2" TEE	\$5.1500	\$5.15		
1.00	M 1/2 X 2 1/2	1/2" X 2 -1/2" NIPPLE	\$3.8100	\$3.81		
2.00	M 1/2 X CLOSED	1/2" X CLOSED NIPPLE	\$2.8800	\$5.76		
1.00	MRE 3/4 X 1/2	3/4" X 1/2" 90 DEGREE REDUCING ELBOW	\$6.4800	\$6.48		
1.00	M 1/2 X COUPLING	1/2" PIPE COUPLING	\$5.4000	\$5.40		
1.00	M 1/2 X 4	1/2" X 4" NIPPLE	\$6.0000	\$6.00		
2.00	IP-DL-3/4	3/4" IRON PIPE DRIP LEG ASSEMBLY	\$24.5000	\$49.00		
1.00	48 1/2X1/2	MALE FLARE X MALE PIPE 1/2" X 1/2"	\$3.9300	\$3.93		
1.00	49 1/2X1/2	MALE FLARE X MALE PIPE ELBOW 1/2" X 1/2"	\$3.5800	\$3.58		
2.00	NS4 1/2	FLARE NUT 1/2"	\$2.3300	\$4.66		
2.00	NS4 5/8	FLARE NUT 5/8"	\$3.1300	\$6.26		
1.00	101-403	CUT OFF VALVE 1/2" FEMALE	\$15.1800	\$15.18		
18.00	COPPER 1/2	1/2" COPPER TUBING	\$3.8900	\$70.02		
5.00	COPPER 5/8	5/8" COPPER TUBING	\$3.6700	\$18.35		
1.00	M 1/2 X 3	1/2" X 3" NIPPLE	\$5.9500	\$5.95		
5.00	Euliss Labor	Installation	\$180.0000	\$900.00		
1.00	V65I	Rinnai Tankless Water Heater Interior V65I	\$899.0000	\$899.00		
1.00	Plumbing labor & mat	Plumbing Installation	\$159.0000	\$159.00		
1.00	Electrical labor & mat	Electrical Service Switch	\$129.0000	\$129.00		
	Discount	Discount		-\$103.26		
		Moore County Sales Tax:		\$55.57		
		NC State Sales Tax:		\$117.30		

Tank/Equipment: Water Heater - RINNAI V65I

For Fuel or Service At:

619 LEAMAN RD - ROBBINS, NC 27325

Sub Total	\$2,366.26
Charges	\$0.00
Tax Total	\$172.87
<b>TOTAL DUE</b>	<b>\$2,539.13</b>

ACCOUNT BALANCE	\$2,439.14	TOTAL DUE	\$2,539.13
-----------------	------------	-----------	------------



eulisspropane.com | 336.622.3055

RONNIE MANESS  
619 LEAMAN RD  
ROBBINS, NC 27325

# INVOICE

Customer #:	3419
Payment Terms:	NET 30 - No Discount
Invoice #:	827425
Invoice Date	2024-11-22
Total Due	\$2,539.13

Make Check Payable to: Euliss Propane Company

Amount Enclosed: \$ \_\_\_\_\_

Remit To:  
Euliss Propane Company  
P.O. Box 896733  
Charlotte, NC 28289-6733

00000034190000827425000025391300002539135

18' 1/2" copper tubing, installed 2- 3/4" drip leg assembly, ran 5' 5/8" copper tubing, plumbed in water heater, gas check,

Euliss Propane Company  
P.O. Box 896733  
Charlotte, NC 28289-6733  
eulisspropane.com | 336.622.3055